win i towarów kolonjalnych w Warszawie i na prowincji. 382

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Lutego (12 Marca) r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na dzierżawę od 1 (13) Marca 1894 r. do I (13)
Stycznia 1895 r., w Gościnnym dworze za Żela
zną Bramą w głównym gmachu sklepu Nr 34,
od rs. 192 kop. 80 rocznie, a także przy tylnem
Wejściu z prawej strony szafki Nr 2, od rs. 16 i

szafki Nr 4, od rs, 7 kop. 20 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dniu

nej przez Bolesława—Henry tia (2-ch im.) Ła-
d notes kiego. przeciwko żonie swojej Henryce
Gabryeli (2-ch im.) z Bendón Ładnowskiej,
w moc decyąji Sądu tutejszego z 4 (16) Gru
dnia 1893 r. Mś 204—1 zapadłej, wzywam
Henrykę—Gabryelę (2-cb im.) zBendów
Ładnowską, z pobytu niewiadomą, aby
w dniu 4 (16) Marca 1894 roku, o godzinie
10',2 przed południem, stawiła się osobiście
w Sądzie Arcybiskupim w Warszawie, przy
ulicy Miodowej pod lit 13, celani wysłucha
nia uwag religijnych, zmierzających do przy
wrócenia wspólnego małżeńskiego pożycia,
ewentualnie, jeżeliby pojednanie małżonków
nie nastąpiło do protokólarnego odpowiedze
nia na zarzuty w skardze poczynione i dal
szego pilnowania sprawy, pod zagrożeniem,
że jeżeli pozwana Ładnowska w terminie
wyżej oznaczonym nie stawi się, za niepo
słuszną Prawu (contumax) uznaną będzie,
sprawa bez jej udziału przeprowadzoną zo
stanie i wyrok, jeżeli przeciwko niej wypa-
dnie, z chwMą wydania i ogłoszenia go w
Sądzie, stanie się prawomocnym i apellacja
od niego pozwanej służyć nie będzie.
W Warszawie, d. 8 (20) Grudnia 1893 r.

197 X. Jan Jaworski*

Ważne dla Pai i Panienek!!!
Najnowszy fason Gorsetów wiedeńskich,

wyróżniających się klasycznie estetycznym
kształtem, a mimo to wygodnych do nosze
nia! i po nader umiarkowanej cenie, poleca

pracownia

Sabiny Chojeckiej,
Nowy-Świat 57, w podwórzu lewa oficyna.